[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28.12.2015  № ПОС.03-1865/15
г. Переславль-Залесский

О награждении знаком отличия
«За заслуги»

	Рассмотрев ходатайство Муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 от 23.12.2015 № 104-01

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	Наградить Кашина Валерия Витальевича знаком отличия «За заслуги» перед г. Переславлем-Залесским за большой личный вклад в развитие системы образования в г. Переславле-Залесском.

Мэр города Переславля-Залесского					Д.В.Кошурников

image1.wmf